
ADRESAR SUDACA 3. HNL ZAPAD – B LISTA - NATJECATELJSKA GODINA 2015./2016.     

RB PREZIME I IME GODIŠTE ŽNS ADRESA E - MAIL MOBITEL 

01. Bahun  Igor 1978. NSPGŽ Gornja  Vežica 8, 51000 Rijeka igor.bahun051@gmail.com 091/5650-165 

02. Balen  Marko 1986. NSPGŽ Ivana Matrljana 37, 51000 Rijeka balen86@net.hr 091/2998-877 

03. Barkić Vedran 1988. NSZŽ 
Kumrovečka 3 a,  
10370 Dugo Selo 

vedran.barkic@hotmail.com 099/2907-988 

04. Biljuh Diego 1989. NSIŽ Marčana 513, 52206 Marčana diego.biljuh@gmail.com 098/1612-624 

05. Brezić Kristijan 1983. ZNS Podzmiš 10, 10090 Zagreb kbrezic1983@gmail.com 098/554-127 

06. Bučar Željko 1987. NSKŽ Kasar 7, 47250 Duga Resa zeljkobucar1987@gmail.com 091/5592-224 

07. Delač Adrijano 1985. NSKŽ Svačićev trg 2, 47000 Karlovac adrijano9@hotmail.com 098/1854-962 

08. Golub Tomislav 1986. NSZŽ 
Guci Draganićki 82 a,  
10450 Jastrebarsko 

tgolub69@gmail.com 099/7350-336 

09. Grgurica Jerko 1984. NSPGŽ Laginjina 25, 51000 Rijeka jerko555@gmail.com 098/585-665 

10. Grgurić Nikola 1985. NSSMŽ Matije Gupca 114, 44320 Kutina nikola.grguric@gmail.com 098/803-546 

11. Gvozdanović 
Marko 

1985. NSZŽ 
Dr. Davile 32,  
10450 Jastrebarsko 

markogvozdanovic@gmail.com 098/1930-092 

12. Havranek Igor 1983. ZNS Kutnjački put 11, 10000 Zagreb igor.havranek@yahoo.com 098/648-890 

13. Horvatić Danijel 1983. NSZŽ 
Malekovićeva 68,  
10290 Zaprešić 

danijelhorvatic5@gmail.com 098/9852-288 

14. Jušić Antonio 1986. NSSMŽ 
D. Gračenica, Kolodvorska 13, 
44318 Voloder 

antonio.jušić@gmail.com 098/9019-518 

15. Kazimović Luka 1985. NSZŽ 
IV Cvijetno Naselje 6,  
10430 Samobor 

luka.kazimovic@gmail.com 099/4431-313 

16. Lekšić Matija 1991. NSZŽ 
1. Odvojak Bregovite 6,  
10298 Novaki Bistranski 

matija.leksic@hotmail.com 098/810-161 

17. Malekinušić Ivica 1979. NSSMŽ Ulica Jaglaca 12, Popovača imalekin@gmail.com 099/2192-860 

18. Marić Anto 1991. ZNS Baošićki put 11, 10040 Zagreb anto.fthm@gmail.com 099/6660-404 

19. Matić Goran 1981. NSZŽ Trg Mladosti 6, 10290 Zaprešić goran.matic18@gmail.com 091/5446-898 

20. Mihalj Ivan 1991. NSZŽ Remete 12, 10000 Zagreb mihalj.ivan2@gmail.com 099/3039-159 



- 
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21. Mrkoci Mišel 1979. NSKZŽ 
Josipa Novosela 2 b,  
49222 Poznanovec 

mrkoci.misel@kr.t-com.hr 098/9783-468 

22. Osvaldić Marko 1985. ZNS 
Zagrebačka cesta 132 a,  
10110 Zagreb 

marko.osvaldic@gmail.com 091/5150-020 

23. Perković Ivo 1979. NSSMŽ Galdovačka 274, 44000 Sisak ivo.perkovic@mcciscenje.hr 098/390-253 

24. Petrović Dražen 1988. NSPGŽ Mladenići 203, 51216 Viškovo tdsgrupa.jdoo@gmail.com 095/9204-606 

25. Piličić Josip 1983. NSZŽ Dolenec 18, 10408 Velika Mlaka pilicicjosip@gmail.com 092/2366-292 

26. Pribanić Domagoj 1990. ZNS Maretićeva 11, 10000 Zagreb dpribanic90@gmail.com 098/867-716 

27. Sokolić Krešimir 1976. NSKZŽ 
Velika Veternička 94 a,  
49252 Mihovljan 

sokolic.kresimir@gmail.com 099/6702-811 

28. Valešić Tomislav 1982. NSSMŽ 
Kralja Petra Krešimira IV 39, 
44320 Kutina 

tomislav2345@net.hr 098/9072-237 

29. Vrbanec Hrvoje 1984. ZNS Selčinska 7, 10360 Sesvete hvrbanec@net.hr 098/9325-953 

30. Vuković Dejan 1989. ZNS Jarnovićeva 17F, 10000 Zagreb dejan.vukovic2106@hotmail.com 098/9174-876 

31. Vulić Hrvoje 1984. NSIŽ Zagorska 11, 44330 Novska hrvojevulic@gmail.com 091/8986-930 

32. Fiškuš Gordana 1990. NSZŽ Potočec 28, 10345 Gradec gfiskus21@yahoo.com 099/7376-946 

33. Petravić Maja 1987. ZNS 
Turopoljska cesta 11,  
10253 Donji Dragonožec 

majalondon@yahoo.co.uk 098/1765-592 

34. Rojc Lada 1984. NSZŽ 
Bratstvo I/17,  
10410 Velika Gorica 

lada.rojc@gmail.com 099/4189-358 

 


